
Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

4 / Gecilio Jose de Andrade / Ze Pressao

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

4

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:34:36 +4008:34:29 7s 2 º2 º

2 Tmp 5 1400 08:36:10 +3008:36:04 6s 3 º3 º

3 Tmp 7 4900 08:40:28 +0008:40:26 2s 2 º1 º

4 Tmp 8 5240 08:40:58 +0008:40:55 3s 1 º1 º

5 Tmp 9 8430 08:44:49 +0008:44:48 1s 1 º4 º

6 Tmp 13 1600 08:48:15 +22008:47:50 25s 2 º3 º

7 Tmp 16 4000 08:51:38 +8008:51:27 11s 2 º2 º

8 Tmp 17 5100 08:53:26 +22008:53:01 25s 2 º2 º

9 Tmp 20 20 08:58:27 +0008:58:25 2s 2 º3 º

10 Tmp 21 1950 09:02:57 +35009:02:19 38s 2 º2 º

11 Tmp 23 3470 09:07:12 +84009:05:45 1m27s 2 º2 º

12 Tmp 28 5010 09:11:38 +1009:11:34 4s 2 º2 º

13 Tmp 30 6150 09:14:06 +14009:13:49 17s 2 º2 º

14 Tmp 31 8460 09:18:12 +28009:17:41 31s 2 º2 º

15 Tmp 33 30 09:20:16 +77009:18:56 1m20s 2 º2 º

16 Tmp 34 1010 09:23:11 +112009:21:16 1m55s 2 º3 º

17 Tmp 40 1350 09:29:52 +18009:29:31 21s 2 º3 º

18 Tmp 42 2100 09:34:52 +107009:33:02 1m50s 2 º2 º

19 Tmp 43 3300 09:37:38 +146009:35:09 2m29s 2 º2 º

20 Tmp 44 4130 09:40:40 +235009:36:42 3m58s 2 º3 º

21 Tmp 49 2190 09:47:26 +368009:41:15 6m11s 3 º3 º

22 Tmp 49 3200 09:51:46 +488009:43:35 8m11s 3 º3 º

23 Tmp 50 4820 09:57:21 +615009:47:03 10m18s 3 º3 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

30 Tmp 67 3120 10:13:34 +62010:12:29 1m05s 3 º2 º

31 Tmp 68 3630 10:14:46 +77010:13:26 1m20s 3 º2 º

20PG4PCZ 2526Total PP0Pen4NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:14:26 -0011:14:28 2s 4 º4 º

33 Tmp 73 3900 11:16:25 +12011:16:10 15s 1 º1 º

34 Tmp 74 4820 11:18:42 +34011:18:05 37s 2 º2 º

35 Tmp 76 5720 11:20:44 +51011:19:50 54s 1 º1 º

36 Tmp 78 7410 11:25:16 +121011:23:12 2m04s 1 º1 º

37 Tmp 83 1480 11:29:26 +60011:28:23 1m03s 1 º1 º

38 Tmp 85 2350 11:30:47 +52011:29:52 55s 1 º1 º

39 Tmp 86 3000 11:32:12 +61011:31:08 1m04s 1 º1 º

40 Tmp 88 3690 11:39:48 +418011:32:47 7m01s 2 º3 º

41 Tmp 88 4280 11:41:19 +433011:34:03 7m16s 2 º3 º

42 Tmp 92 660 11:48:28 +115011:46:30 1m58s 2 º3 º

43 Tmp 92 2620 11:50:16 +81011:48:52 1m24s 2 º3 º

44 Tmp 95 3560 11:52:04 +90011:50:31 1m33s 2 º3 º

45 Tmp 98 1350 11:55:16 +79011:53:54 1m22s 2 º3 º

46 Tmp 99 2190 11:56:56 +92011:55:21 1m35s 3 º3 º

47 Tmp 100 3130 11:59:07 +124011:57:00 2m07s 3 º3 º

48 Tmp 101 4200 12:00:31 +121011:58:27 2m04s 3 º3 º

49 Tmp 102 100 12:02:18 +94012:00:41 1m37s 3 º3 º

50 Tmp 104 1190 12:04:28 +120012:02:25 2m03s 3 º2 º

51 Tmp 104 2200 12:06:12 +123012:04:06 2m06s 2 º2 º

52 Tmp 106 3800 12:08:15 +114012:06:18 1m57s 2 º2 º

53 Tmp 108 4880 12:10:17 +120012:08:14 2m03s 2 º2 º

54 Tmp 109 5390 12:11:13 +123012:09:07 2m06s 2 º2 º

55 Tmp 112 1520 12:17:28 -0012:17:29 1s 2 º2 º

56 Tmp 113 2130 12:18:36 +7012:18:26 10s 2 º2 º

57 Tmp 115 4360 12:22:37 +2012:22:32 5s 2 º3 º

22PG2PCZ 2647Total PP0Pen4NumEtapa B

1Num 20A 42Tot PG 3º3ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:14



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

14 / Josevam Barreto Bitencourt / Pirata

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

14

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:35:36 +4008:35:29 7s 1 º1 º

2 Tmp 5 1400 08:37:07 +0008:37:04 3s 1 º1 º

3 Tmp 7 4900 08:41:30 +1008:41:26 4s 1 º3 º

4 Tmp 8 5240 08:42:00 +2008:41:55 5s 2 º2 º

5 Tmp 9 8430 08:45:51 +0008:45:48 3s 2 º3 º

6 Tmp 13 1600 08:49:05 +12008:48:50 15s 1 º1 º

7 Tmp 16 4000 08:52:36 +6008:52:27 9s 1 º1 º

8 Tmp 17 5100 08:54:05 +1008:54:01 4s 1 º1 º

9 Tmp 20 20 08:59:28 +0008:59:25 3s 1 º2 º

10 Tmp 21 1950 09:03:41 +19009:03:19 22s 1 º1 º

11 Tmp 23 3470 09:07:01 +13009:06:45 16s 1 º1 º

12 Tmp 28 5010 09:12:31 -0009:12:34 3s 1 º1 º

13 Tmp 30 6150 09:14:51 +0009:14:49 2s 1 º1 º

14 Tmp 31 8460 09:18:55 +11009:18:41 14s 1 º1 º

15 Tmp 33 30 09:20:34 +35009:19:56 38s 1 º1 º

16 Tmp 34 1010 09:22:53 +34009:22:16 37s 1 º1 º

17 Tmp 40 1350 09:30:35 +1009:30:31 4s 1 º1 º

18 Tmp 42 2100 09:34:47 +42009:34:02 45s 1 º1 º

19 Tmp 43 3300 09:37:05 +53009:36:09 56s 1 º1 º

20 Tmp 44 4130 09:38:48 +63009:37:42 1m06s 1 º1 º

21 Tmp 49 2190 09:43:55 +97009:42:15 1m40s 1 º1 º

22 Tmp 49 3200 09:47:12 +154009:44:35 2m37s 1 º1 º

23 Tmp 50 4820 09:52:23 +257009:48:03 4m20s 1 º1 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

30 Tmp 67 3120 10:14:03 +31010:13:29 34s 1 º1 º

31 Tmp 68 3630 10:15:06 +37010:14:26 40s 1 º1 º

25PG5PCZ 873Total PP0Pen14NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:15:28 +0011:15:28 0s 3 º3 º

33 Tmp 73 3900 11:17:26 +13011:17:10 16s 2 º2 º

34 Tmp 74 4820 11:19:38 +30011:19:05 33s 1 º1 º

35 Tmp 76 5720 11:21:55 +62011:20:50 1m05s 2 º2 º

36 Tmp 78 7410 11:26:45 +150011:24:12 2m33s 2 º2 º

37 Tmp 83 1480 11:30:34 +68011:29:23 1m11s 2 º2 º

38 Tmp 85 2350 11:31:55 +60011:30:52 1m03s 2 º2 º

39 Tmp 86 3000 11:33:14 +63011:32:08 1m06s 2 º2 º

40 Tmp 88 3690 11:38:44 +294011:33:47 4m57s 1 º1 º

41 Tmp 88 4280 11:40:00 +294011:35:03 4m57s 1 º1 º

42 Tmp 92 660 11:47:33 +0011:47:30 3s 1 º2 º

43 Tmp 92 2620 11:49:56 +1011:49:52 4s 1 º2 º

44 Tmp 95 3560 11:51:39 +5011:51:31 8s 1 º1 º

45 Tmp 98 1350 11:55:14 +17011:54:54 20s 1 º2 º

46 Tmp 99 2190 11:56:23 +0011:56:21 2s 1 º1 º

47 Tmp 100 3130 11:58:21 +18011:58:00 21s 1 º1 º

48 Tmp 101 4200 11:59:40 +10011:59:27 13s 1 º1 º

49 Tmp 102 100 12:01:49 +5012:01:41 8s 1 º2 º

50 Tmp 104 1190 12:22:01 +900012:03:25 18m36s 2 º4 º

51 Tmp 104 2200 12:23:30 +900012:05:06 18m24s 3 º4 º

52 Tmp 106 3800 12:25:20 +900012:07:18 18m02s 3 º4 º

53 Tmp 108 4880 12:27:10 +900012:09:14 17m56s 3 º4 º

54 Tmp 109 5390 12:28:02 +900012:10:07 17m55s 3 º4 º

55 Tmp 112 1520 12:30:18 +706012:18:29 11m49s 3 º4 º

56 Tmp 113 2130 12:31:16 +707012:19:26 11m50s 4 º4 º

57 Tmp 115 4360 12:33:12 +577012:23:32 9m40s 4 º4 º

18PG3PCZ 7580Total PP0Pen14NumEtapa B

2Num 25A 43Tot PG 2º1ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:14



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

22

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 +1800008:37:29 5 º5 º

2 Tmp 5 1400 +1800008:39:04 5 º5 º

3 Tmp 7 4900 +1800008:43:26 5 º5 º

4 Tmp 8 5240 +1800008:43:55 5 º5 º

5 Tmp 9 8430 +1800008:47:48 5 º5 º

6 Tmp 13 1600 +1800008:50:50 5 º5 º

7 Tmp 16 4000 +1800008:54:27 5 º5 º

8 Tmp 17 5100 +1800008:56:01 5 º5 º

9 Tmp 20 20 +1800009:01:25 5 º5 º

10 Tmp 21 1950 +1800009:05:19 5 º5 º

11 Tmp 23 3470 +1800009:08:45 5 º4 º

12 Tmp 28 5010 +1800009:14:34 5 º4 º

13 Tmp 30 6150 +1800009:16:49 5 º4 º

14 Tmp 31 8460 +1800009:20:41 5 º4 º

15 Tmp 33 30 +1800009:21:56 5 º4 º

16 Tmp 34 1010 +1800009:24:16 5 º4 º

17 Tmp 40 1350 +1800009:32:31 5 º4 º

18 Tmp 42 2100 +1800009:36:02 5 º4 º

19 Tmp 43 3300 +1800009:38:09 5 º4 º

20 Tmp 44 4130 +1800009:39:42 5 º4 º

21 Tmp 49 2190 +1800009:44:15 5 º4 º

22 Tmp 49 3200 +1800009:46:35 5 º4 º

23 Tmp 50 4820 +1800009:50:03 5 º4 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 5 º2 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 5 º2 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 5 º2 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 5 º2 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 5 º2 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 5 º2 º

30 Tmp 67 3120 +1800010:15:29 5 º4 º

31 Tmp 68 3630 +1800010:16:26 5 º4 º

0PG0PCZ 45000Total PP0Pen22NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 +1800011:17:28 5 º5 º

33 Tmp 73 3900 +1800011:19:10 5 º5 º

34 Tmp 74 4820 +1800011:21:05 5 º5 º

35 Tmp 76 5720 +1800011:22:50 5 º5 º

36 Tmp 78 7410 +1800011:26:12 5 º5 º

37 Tmp 83 1480 +1800011:31:23 5 º5 º

38 Tmp 85 2350 +1800011:32:52 5 º5 º

39 Tmp 86 3000 +1800011:34:08 5 º5 º

40 Tmp 88 3690 +1800011:35:47 5 º5 º

41 Tmp 88 4280 +1800011:37:03 5 º5 º

42 Tmp 92 660 +1800011:49:30 5 º5 º

43 Tmp 92 2620 +1800011:51:52 5 º5 º

44 Tmp 95 3560 +1800011:53:31 5 º5 º

45 Tmp 98 1350 +1800011:56:54 5 º5 º

46 Tmp 99 2190 +1800011:58:21 5 º5 º

47 Tmp 100 3130 +1800012:00:00 5 º5 º

48 Tmp 101 4200 +1800012:01:27 5 º5 º

49 Tmp 102 100 +1800012:03:41 5 º5 º

50 Tmp 104 1190 +1800012:05:25 5 º5 º

51 Tmp 104 2200 +1800012:07:06 5 º5 º

52 Tmp 106 3800 +1800012:09:18 5 º5 º

53 Tmp 108 4880 +1800012:11:14 5 º5 º

54 Tmp 109 5390 +1800012:12:07 5 º5 º

55 Tmp 112 1520 +1800012:20:29 5 º5 º

56 Tmp 113 2130 +1800012:21:26 5 º5 º

57 Tmp 115 4360 +1800012:25:32 5 º5 º

0PG0PCZ 46800Total PP0Pen22NumEtapa B

4Num 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:14



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

45 / Gil Martinelli Milbrate / Gil

Master / 5 / 08:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador EXC 250

45

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:38:37 +5008:38:29 8s 3 º3 º

2 Tmp 5 1400 08:40:09 +2008:40:04 5s 2 º2 º

3 Tmp 7 4900 08:44:33 +4008:44:26 7s 3 º4 º

4 Tmp 8 5240 08:45:02 +4008:44:55 7s 3 º4 º

5 Tmp 9 8430 08:48:50 +0008:48:48 2s 3 º1 º

6 Tmp 13 1600 08:52:10 +17008:51:50 20s 3 º2 º

7 Tmp 16 4000 08:55:57 +27008:55:27 30s 3 º3 º

8 Tmp 17 5100 08:57:28 +24008:57:01 27s 3 º3 º

9 Tmp 20 20 09:02:28 +0009:02:25 3s 3 º1 º

10 Tmp 21 1950 09:07:08 +46009:06:19 49s 3 º3 º

11 Tmp 23 3470 09:11:19 +91009:09:45 1m34s 3 º3 º

12 Tmp 28 5010 09:15:42 +5009:15:34 8s 3 º3 º

13 Tmp 30 6150 09:18:17 +25009:17:49 28s 3 º3 º

14 Tmp 31 8460 09:22:18 +34009:21:41 37s 3 º3 º

15 Tmp 33 30 09:24:24 +85009:22:56 1m28s 3 º3 º

16 Tmp 34 1010 09:27:04 +105009:25:16 1m48s 3 º2 º

17 Tmp 40 1350 09:33:48 +14009:33:31 17s 3 º2 º

18 Tmp 42 2100 09:39:30 +145009:37:02 2m28s 3 º3 º

19 Tmp 43 3300 09:42:15 +183009:39:09 3m06s 3 º3 º

20 Tmp 44 4130 09:44:05 +200009:40:42 3m23s 3 º2 º

21 Tmp 49 2190 09:49:29 +251009:45:15 4m14s 2 º2 º

22 Tmp 49 3200 09:52:59 +321009:47:35 5m24s 2 º2 º

23 Tmp 50 4820 09:58:26 +440009:51:03 7m23s 2 º2 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

30 Tmp 67 3120 10:17:58 +86010:16:29 1m29s 2 º3 º

31 Tmp 68 3630 10:19:09 +100010:17:26 1m43s 2 º3 º

22PG2PCZ 2214Total PP0Pen45NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:18:27 -0011:18:28 1s 1 º1 º

33 Tmp 73 3900 11:20:34 +21011:20:10 24s 3 º3 º

34 Tmp 74 4820 11:22:55 +47011:22:05 50s 3 º3 º

35 Tmp 76 5720 11:25:25 +92011:23:50 1m35s 3 º3 º

36 Tmp 78 7410 11:30:01 +166011:27:12 2m49s 3 º3 º

37 Tmp 83 1480 11:34:04 +98011:32:23 1m41s 3 º3 º

38 Tmp 85 2350 11:36:34 +159011:33:52 2m42s 3 º3 º

39 Tmp 86 3000 11:38:09 +178011:35:08 3m01s 3 º3 º

40 Tmp 88 3690 11:43:44 +414011:36:47 6m57s 3 º2 º

41 Tmp 88 4280 11:45:11 +425011:38:03 7m08s 3 º2 º

42 Tmp 92 660 11:50:32 +0011:50:30 2s 3 º1 º

43 Tmp 92 2620 11:52:55 +0011:52:52 3s 3 º1 º

44 Tmp 95 3560 11:54:42 +8011:54:31 11s 3 º2 º

45 Tmp 98 1350 11:58:10 +13011:57:54 16s 3 º1 º

46 Tmp 99 2190 11:59:32 +8011:59:21 11s 2 º2 º

47 Tmp 100 3130 12:01:27 +24012:01:00 27s 2 º2 º

48 Tmp 101 4200 12:02:48 +18012:02:27 21s 2 º2 º

49 Tmp 102 100 12:04:45 +1012:04:41 4s 2 º1 º

50 Tmp 104 1190 12:08:01 +93012:06:25 1m36s 1 º1 º

51 Tmp 104 2200 12:09:59 +110012:08:06 1m53s 1 º1 º

52 Tmp 106 3800 12:11:58 +97012:10:18 1m40s 1 º1 º

53 Tmp 108 4880 12:14:08 +111012:12:14 1m54s 1 º1 º

54 Tmp 109 5390 12:14:59 +109012:13:07 1m52s 1 º1 º

55 Tmp 112 1520 12:21:31 +0012:21:29 2s 1 º1 º

56 Tmp 113 2130 12:22:35 +6012:22:26 9s 1 º1 º

57 Tmp 115 4360 12:26:34 +0012:26:32 2s 1 º1 º

25PG5PCZ 2198Total PP0Pen45NumEtapa B

5Num 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Duro Na Queda

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

79

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:36:43 +11008:36:29 14s 4 º4 º

2 Tmp 5 1400 08:38:22 +15008:38:04 18s 4 º4 º

3 Tmp 7 4900 08:42:30 +1008:42:26 4s 4 º2 º

4 Tmp 8 5240 08:43:01 +3008:42:55 6s 4 º3 º

5 Tmp 9 8430 08:46:46 -0008:46:48 2s 4 º2 º

6 Tmp 13 1600 08:50:42 +49008:49:50 52s 4 º4 º

7 Tmp 16 4000 08:54:32 +62008:53:27 1m05s 4 º4 º

8 Tmp 17 5100 08:56:21 +77008:55:01 1m20s 4 º4 º

9 Tmp 20 20 09:00:31 +3009:00:25 6s 4 º4 º

10 Tmp 21 1950 09:06:36 +134009:04:19 2m17s 4 º4 º

11 Tmp 23 3470 10:37:42 +1800009:07:45 01h29m 4 º5 º

12 Tmp 28 5010 +1800009:13:34 4 º5 º

13 Tmp 30 6150 +1800009:15:49 4 º5 º

14 Tmp 31 8460 11:27:52 +1800009:19:41 02h08m 4 º5 º

15 Tmp 33 30 +1800009:20:56 4 º5 º

16 Tmp 34 1010 +1800009:23:16 4 º5 º

17 Tmp 40 1350 +1800009:31:31 4 º5 º

18 Tmp 42 2100 +1800009:35:02 4 º5 º

19 Tmp 43 3300 +1800009:37:09 4 º5 º

20 Tmp 44 4130 +1800009:38:42 4 º5 º

21 Tmp 49 2190 +1800009:43:15 4 º5 º

22 Tmp 49 3200 +1800009:45:35 4 º5 º

23 Tmp 50 4820 +1800009:49:03 4 º5 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

30 Tmp 67 3120 +1800010:14:29 4 º5 º

31 Tmp 68 3630 +1800010:15:26 4 º5 º

0PG1PCZ 27355Total PP0Pen79NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:16:30 +0011:16:28 2s 2 º2 º

33 Tmp 73 3900 11:18:47 +34011:18:10 37s 4 º4 º

34 Tmp 74 4820 11:21:19 +71011:20:05 1m14s 4 º4 º

35 Tmp 76 5720 11:23:52 +119011:21:50 2m02s 4 º4 º

36 Tmp 78 7410 11:30:27 +312011:25:12 5m15s 4 º4 º

37 Tmp 83 1480 11:36:18 +352011:30:23 5m55s 4 º4 º

38 Tmp 85 2350 11:38:10 +375011:31:52 6m18s 4 º4 º

39 Tmp 86 3000 11:40:16 +425011:33:08 7m08s 4 º4 º

40 Tmp 88 3690 11:43:56 +546011:34:47 9m09s 4 º4 º

41 Tmp 88 4280 11:45:49 +583011:36:03 9m46s 4 º4 º

42 Tmp 92 660 11:51:27 +174011:48:30 2m57s 4 º4 º

43 Tmp 92 2620 11:53:27 +152011:50:52 2m35s 4 º4 º

44 Tmp 95 3560 11:55:39 +185011:52:31 3m08s 4 º4 º

45 Tmp 98 1350 11:59:29 +212011:55:54 3m35s 4 º4 º

46 Tmp 99 2190 12:01:17 +233011:57:21 3m56s 4 º4 º

47 Tmp 100 3130 12:04:03 +300011:59:00 5m03s 4 º4 º

48 Tmp 101 4200 12:05:36 +306012:00:27 5m09s 4 º4 º

49 Tmp 102 100 12:07:30 +286012:02:41 4m49s 4 º4 º

50 Tmp 104 1190 12:09:51 +323012:04:25 5m26s 4 º3 º

51 Tmp 104 2200 12:12:10 +361012:06:06 6m04s 4 º3 º

52 Tmp 106 3800 12:14:49 +388012:08:18 6m31s 4 º3 º

53 Tmp 108 4880 12:17:12 +415012:10:14 6m58s 4 º3 º

54 Tmp 109 5390 12:18:09 +419012:11:07 7m02s 4 º3 º

55 Tmp 112 1520 12:21:01 +89012:19:29 1m32s 4 º3 º

56 Tmp 113 2130 12:22:16 +107012:20:26 1m50s 3 º3 º

57 Tmp 115 4360 12:24:34 +0012:24:32 2s 3 º2 º

20PG2PCZ 6767Total PP0Pen79NumEtapa B

3Num 0A 20Tot PG 4ºNCPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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